PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚNA DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

Av.Brasil, 883, CEP: 87980.000 — Fone: (OXX) 44 3436.1087
CNPJ: 75.458.836/0001-33

Assunto: Resposta a Indicação n° 10/2019

Excelentíssimo Vereador,

Vimos, por meio deste manifestar-se em face da

Indicação direcionada ao Prefeito Municipal, solicitando que seja feita uma

fiscalização na pavimentação asfáltica na Rua Felinto de Souza Freire.

Em que pese a justificativa na Indicação

supramencionada, e a diligente atuação do Edil, Lafaete Zowtyi, informamos que

solicitaremos ao engenheiro contratado pelo Município, que acompanha referida
nkrn "nrrin +nrrthArri r% IDA AMAID rsi IA ri mnrn fly rn,nli-,e3rn %/ie4nrin leAm1.1,11,W\0111 ,0 I 1.1 a • • I ...,...4,05.1SAN,1 II

solucionar o problema enfrentado com a maior brevidade possível.

Sendo o que tinha para o momento, ficamos a disposição

para esclarecimento de e-venidais questionerrientos, apioveitanclo 0 azo,

antecipo agradecimentos e renovo protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Itaúna do Sul, sexta-feira, 05 de abril de 2019.

EVANDRO M RCELO DA SILVA
Prefeito Municipal